



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Γέρακας, 21-06-2022
Αρ. Πρωτ: 17250

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «**Προμήθεια γραφικής ύλης, λοιπών υλικών γραφείου και φωτοαντιγραφικού χαρτιού**»

Ο Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/τ.Α'/08-08-2016) και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/τ.Α'/08-08-2016).
4. Την υπ' αριθμ. 19/2022 Μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών.
5. Το υπ' αριθ. πρωτ. 16448/10-06-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010729832) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών.
6. Την υπ' αριθμ. 16597/14-06-2022 Πρόταση για την έγκριση της δαπάνης & τη διάθεση της πίστωσης.
7. Το υπ' αριθμ. 16677/14-06-2022 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης.
8. Την υπ' αριθ. ΑΑΥΠ 853 με αρ. πρωτ. 16862/15.06.2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010751828) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η πίστωση του σχετικού ποσού.
9. Την υπ' αριθμ.16894/16-06-2022 (ΑΔΑ: 9Β24ΩΞΚ-69Θ) Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της διενέργειας, των τεχνικών προδιαγραφών & του ορισμού Δ/σης διενέργειας της προμήθειας.
10. Την υπ' αριθμ. 16921/16.06.2022 Πρόσκληση του Δημάρχου Παλλήνης για την υποβολή της προσφοράς, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 22PROC010753844).
11. Τη με αριθ. πρωτ. 12426/09.05.2022 προσφορά της επιχείρησης «**Α.Ι.ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**» (οδός Ευφρονίου 81-83, 16121 Αθήνα, τηλ.: 7222223, & E-mail: info@zarkadoulas-shop.gr).
12. Την από 20-06-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Αναθέτουμε στην επιχείρηση «**Α.Ι.ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.**» (οδός Ευφρονίου 81-83, 16121 Αθήνα, τηλ.: 7222223, & E-mail: info@zarkadoulas-shop.gr), την προμήθεια γραφικής ύλης, λοιπών υλικών γραφείου και φωτοαντιγραφικού χαρτιού, προκειμένου να καλυφθούν λειτουργικές ανάγκες του Δήμου Παλλήνης, σε βάρος του Κ.Α. 10.6612.0002, έναντι συνολικού ποσού 20.027,22 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την προσφορά της και πιο συγκεκριμένα ως κάτωθι:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)
1	BIC ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ CRYSTAL 1.0 ΜΠΛΕ ΜΑΥΡΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΟΥΤΙ 50TEM	ΚΟΥΤΙ	30	8,800 €	264,00 €
2	BIC ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ CRYSTAL 1.6 ΜΠΛΕ	TEM	150	0,220 €	33,00 €
3	PILOT ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BPS ΚΟΥΤΙ 12TEM	ΚΟΥΤΙ	10	11,550 €	115,50 €
4	LUXOR ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΣΕ 5 ΧΡΩΜΑΤΑ	TEM	320	0,180 €	57,60 €
5	LUXOR ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ TWIN ΛΕΠΤΗ/ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ	TEM	200	0,320 €	64,00 €
6	LUXOR ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 250 1-3MM ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΣΕ 4 ΧΡΩΜΑΤΑ	TEM	200	0,200 €	40,00 €
7	LUXOR ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 600 1-3MM ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΣΕ 4 ΧΡΩΜΑΤΑ	TEM	200	0,260 €	52,00 €
8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ	TEM	3.000	0,080 €	240,00 €
9	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	TEM	200	0,300 €	60,00 €
10	ΜΟΛΥΒΙ ΗΒ ΜΑΥΡΟ	TEM	120	0,060 €	7,20 €
11	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0.7LUXOR	TEM	200	0,120 €	24,00 €
12	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΛΥΒΙΩΝ 0.7MM ΗΒ	TEM	25	0,080 €	2,00 €
13	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ ΜΕΓΑΛΗ	TEM	100	0,080 €	8,00 €
14	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	TEM	50	0,080 €	4,00 €
15	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΧΩΡΙΟΙ Νο 3 VETO	ΚΟΥΤΙ	40	0,320 €	12,80 €
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΧΩΡΙΟΙ Νο 4 VETO	ΚΟΥΤΙ	30	0,320 €	9,60 €
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΧΩΡΙΟΙ Νο 5 VETO	ΚΟΥΤΙ	5	0,800 €	4,00 €
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΧΩΡΙΟΙ Νο 7 VETO	ΚΟΥΤΙ	20	1,280 €	25,60 €
19	ΣΥΡΜΑΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Νο 64	ΚΟΥΤΙ	250	0,180 €	45,00 €
20	ΣΥΡΜΑΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Νο 24/6	ΚΟΥΤΙ	290	0,180 €	52,20 €
21	ΣΥΡΜΑΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Νο 24/8	ΚΟΥΤΙ	25	0,320 €	8,00 €
22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΥΠΟΥ PRIMULA 12	TEM	4	2,500 €	10,00 €
23	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΥΠΟΥ PARVA 64	TEM	16	1,800 €	28,80 €
24	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΝΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ	TEM	100	0,230 €	23,00 €

25	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ 20 ΦΥΛΛΑ	ΤΕΜ	25	1,600 €	40,00 €
26	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ 30 ΦΥΛΛΑ	ΤΕΜ	15	2,000 €	30,00 €
27	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ 50 ΦΥΛΛΑ	ΤΕΜ	5	4,000 €	20,00 €
28	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΙΚΕΛ Ν.2 25ΜΜ (100ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	200	0,140 €	28,00 €
29	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΙΚΕΛ Ν.3 28ΜΜ (100ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	100	0,140 €	14,00 €
30	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΙΚΕΛ Ν.4 33ΜΜ (100ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	100	0,140 €	14,00 €
31	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΙΚΕΛ Ν.5 50ΜΜ (100ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	100	0,390 €	39,00 €
32	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΙΚΕΛ Ν.7 78ΜΜ (50ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	30	0,580 €	17,40 €
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 28ΜΜ 100ΤΕΜ	ΚΟΥΤΙ	10	0,250 €	2,50 €
34	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 18ΕΚ	ΤΕΜ	20	0,450 €	9,00 €
35	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 33Χ15 ΔΙΑΦΑΝΟ ΚΟΥΤΙ 10ΤΕΜ	ΚΟΥΤΙ	10	1,280 €	12,80 €
36	ΣΕΛΟΤΕΙΠ 19ΜΜΧ33ΜΜ ΓΑΛΑΚΤΟΧΡΩΜΟ ΣΕ ΚΟΥΤΑΚΙ	ΚΟΥΤΙ	5	0,300 €	1,50 €
37	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ 51Χ38ΜΜ 100Φ	ΠΑΚ	300	0,060 €	18,00 €
38	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ 75Χ75ΜΜ 100Φ	ΠΑΚ	360	0,240 €	86,40 €
39	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΖΙΚ-ΖΑΚ 75Χ75ΜΜ 100Φ+ ΒΑΣΗ ΔΩΡΟ	ΠΑΚ	60	0,320 €	19,20 €
40	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ 75Χ100ΜΜ 100Φ	ΠΑΚ	85	0,240 €	20,40 €
41	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 75Χ75 400Φ	ΠΑΚ	150	0,800 €	120,00 €
42	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ	ΠΑΚ	200	0,280 €	56,00 €
43	ΧΑΡΑΚΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 40ΕΚ	ΤΕΜ	10	0,960 €	9,60 €
44	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 12 ΨΗΦΙΩΝ REBELL	ΤΕΜ	50	2,890 €	144,50 €
45	ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ 30ΜΛ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	20	0,160 €	3,20 €
46	ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ	ΤΕΜ	350	0,120 €	42,00 €
47	ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΝΙΛΑ ΑΠΛΑ	ΤΕΜ	650	0,090 €	58,50 €
48	ΝΤΟΣΙΕ PRESPLAN ΛΑΣΤΙΧΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 4 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	50	0,240 €	12,00 €
49	ΝΤΟΣΙΕ PRESPLAN ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	100	0,400 €	40,00 €
50	ΝΤΟΣΙΕ ΕΛΑΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟΝ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	2.500	0,080 €	200,00 €

51	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΑΚΕΤΟ 10ΤΕΜ	ΠΑΚ	5	6,500 €	32,50 €
52	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ 5Θ	ΠΑΚ	100	0,350 €	35,00 €
53	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ 10Θ	ΠΑΚ	100	0,550 €	55,00 €
54	ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SOREX L/S INK J. A4 105X48 100Φ	ΚΟΥΤΙ	6	3,400 €	20,40 €
55	ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SOREX L/S INK J. A4 105X37 100Φ	ΚΟΥΤΙ	9	3,400 €	30,60 €
56	ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SOREX L/S INK J. A4 200X297 100Φ	ΚΟΥΤΙ	2	3,400 €	6,80 €
57	ΦΑΚΕΛΟΣ ΚΑΡΡΕ 114x230 ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ	ΤΕΜ	1.000	0,020 €	20,00 €
58	ΦΑΚΕΛΟΣ ΚΑΡΡΕ 162x230 ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ	ΤΕΜ	250	0,030 €	7,50 €
59	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ 230X320 ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ	ΤΕΜ	500	0,040 €	20,00 €
60	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ ΛΕΥΚΗ 115X235 Νο 123	ΤΕΜ	1.000	0,040 €	40,00 €
61	ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ 310X410 ΜΠΕΖ ΤΕΜ	ΤΕΜ	200	0,050 €	10,00 €
62	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 21X30 Φ100	ΤΕΜ	4	4,240 €	16,96 €
63	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	ΤΕΜ	65	0,240 €	15,60 €
64	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜ	40	0,560 €	22,40 €
65	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΣΤΡΟΓΥΥΛΗ	ΤΕΜ	1	8,000 €	8,00 €
66	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΖΟΜΕΝΗ	ΤΕΜ	1	10,500 €	10,50 €
67	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ	ΤΕΜ	20	1,00 €	20,00 €
68	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 8m	ΤΕΜ	288	0,550 €	158,40 €
69	ΚΛΑΣΕΡ 4/32	ΤΕΜ	360	1,900 €	684,00 €
70	ΚΛΑΣΕΡ 8/32	ΤΕΜ	780	1,900 €	1.482,00 €
71	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ ≈48mm	ΤΕΜ	50	0,700 €	35,00 €
72	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΥΒΩΝ ΛΕΥΚΑ 8,5 Χχ 8,5	ΤΕΜ	200	0,800 €	160,00 €
73	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 8εκ.	ΤΕΜ	100	1,300 €	130,00 €
74	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 12εκ.	ΤΕΜ	300	1,500 €	450,00 €
75	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 5εκ.	ΤΕΜ	50	1,200 €	60,00 €
76	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΚΑΙ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ (ΠΑΚ. ΤΩΝ 100 ΤΜΧ)	ΠΑΚ	350	1,800 €	630,00 €
77	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 33mm	ΚΟΥΤΙ	200	0,350 €	70,00 €
78	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50mm	ΚΟΥΤΙ	100	0,900 €	90,00 €

79	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 78mm	ΚΟΥΤΙ	50	1,500 €	75,00 €
80	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ROMA PRIMULA 12 ΓΙΑ 23 ΦΥΛΛΑ	ΤΕΜ	16	9,300 €	148,80 €
81	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΥΠΟΥ PARVA 64	ΤΕΜ	10	4,000 €	40,00 €
82	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ 75X125MM 100Φ	ΤΕΜ	100	0,450 €	45,00 €
83	ΝΤΟΣΙΕ PRESPLAN ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦ. ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	1.000	0,450 €	450,00 €
84	ΜΠΛΟΚ ΣΠΙΡΑΛ Νο 5 17 X25	ΤΕΜ	100	0,900 €	90,00 €
85	ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ Α5 ΜΕ ΚΛΙΠ ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	180	0,220 €	39,60 €
86	ΦΑΚΕΛΟΣ ΚΑΡΡΕ 162x230 ΛΕΥΚΟ ΤΕΜ (ΜΕΓΕΘΟΣ Α5)	ΤΕΜ	1.000	0,050 €	50,00 €
87	ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ 9MM	ΤΕΜ	50	0,120 €	6,00 €
88	ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ 18MM	ΤΕΜ	50	0,210 €	10,50 €
89	ΨΑΛΙΔΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 20ΕΚ	ΤΕΜ	20	0,520 €	10,40 €
90	ΚΟΛΛΑ STIC 8GR DELI	ΤΕΜ	24	0,150 €	3,60 €
91	ΚΟΛΛΑ STIC 20GR DELI	ΤΕΜ	24	0,380 €	9,12 €
92	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΥΒΟΣ 50X50 240Φ	ΠΑΚ	150	0,490 €	73,50 €
93	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΓΑΛΟ 10X14 Νο1	ΤΕΜ	10	0,670 €	6,70 €
94	ΖΕΛΑΤΙΝΗ Γ Α4 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ 100ΤΕΜ	ΠΑΚ	6	4,400 €	26,40 €
95	ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΚΟΥΤΙ ΚΟΦΤΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜ	120	0,560 €	67,20 €
96	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ 41MM (12ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	40	0,680 €	27,20 €
97	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ 25MM (12ΤΕΜ)	ΚΟΥΤΙ	40	0,440 €	17,60 €
98	ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ ΚΟΥΤΙ 100Τ.	ΚΟΥΤΙ	10	0,290 €	2,90 €
99	ΧΑΡΤΙ ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΟ Α4 80ΓΡ 500Φ	ΠΑΚ	1.750	4,790 €	8.382,50 €
	ΣΥΝΟΛΟ: ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΧΤΩ ΛΕΠΤΑ			ΣΥΝΟΛΟ	16.150,98 €
	ΦΠΑ 24%: ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ			ΦΠΑ 24%	3.876,24 €
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: ΕΙΚΟΣΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	20.027,22 €

1. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β. του Ν. 4412/2016) και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2021.
2. Ο ανακηρυχθείς ανάδοχος υποχρεούται να υπογράψει τη σχετική σύμβαση σε προθεσμία δέκα (10) ημερών από της κοινοποίησης σε αυτόν της απόφασης ανάθεσης.
3. Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες (μέγιστος χρόνος παράδοσης) από την ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ της σχετικής σύμβασης, χωρίς να αποκλείονται τμηματικές παραδόσεις μέσα σε αυτή την χρονική περίοδο, αρχομένης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ.
4. Η μεταφορά-παράδοση θα γίνεται σε χώρο ή σε χώρους που θα υποδειχθούν από την υπηρεσία. Η κατανομή και η διάθεση των ειδών θα γίνει από την Υπεύθυνη διαχείρισης γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και λοιπών ειδών γραφείου, κα Δήμητρα Λορεντζάτου, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 32620/18-10-2019 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης (ΑΔΑ: Ω0ΡΕΩΞΚ-Χ38).
5. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 20.027,22 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα γίνει με εξόφληση του συνολικού ποσού, μετά την παραλαβή της προμήθειας, την έκδοση των τιμολογίων, των σχετικών πρωτοκόλλων παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και των ανάλογων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο Παλλήνης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ